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N.

Codice E.P.U.
| Codice C.M.

DESCRIZIONE

U.M.

Quantita

Prezzo unitario
in Euro

IMPORTO
in Euro

10

1"

12

13

10

11

12

13

Fornitura di Quadro 72 M Idroboard Bticino
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
A corpo

Fornitura di presa universale Gewiss
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
A corpo

Fornitura di custodia stagna Gewiss compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
A corpo

Fornitura di tubo d. 25 Inset compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Sviluppo lineare

Fornitura di curva d. 25 Inset compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauno

Fornitura di raccordo T/S d. 25 Inset compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauno

Fornitura di collare Legrand compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauno

Fornitura di terna di parallelo Legrand
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauno

Fornitura di cordina FS17 16mmq compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Sviluppo lineare

Fornitura di cordina FS17 6mmq compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Sviluppo lineare

Fornitura di cordina FS17 2,5mmq compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Sviluppo lineare

Fornitura di materiale per cablaggio quadro
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
A corpo

Fornitura di presa 3P+N/16A stagna
Schneider compreso trasporto e smaltimento
imballaggi.

Cadauno

corpo

corpo

corpo

cad

cad

cad

cad

corpo

1,000

1,000

1,000

9,000

5,000

10,000

25,000

1,000

9,000

40,000

30,000

1,000

289,80

10,45

7,96

3,79

1,42

0,65

24,65

2,48

0,85

0,55

30,00

a riportare

289,80

10,45

7,96

9,90

18,95

14,20

16,25

24,65

22,32

34,00

16,50

30,00

494,98
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Fornitura di tasselli 6/80 Fischer compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauno

Fornitura di presa bloccata 3P+N/32A Gewiss
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauno

Fornitura di cavo neoprene 5G6 compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Sviluppo lineare

Fornitura di giunta stagna compreso trasporto
e smaltimento imballaggi.
A corpo

Fornitura di motore per cancello scorrevole
Deimos 800 BFT compreso trasporto e
smaltimento imballaggi.

A corpo

Fornitura di fotocellula Compacta BFT
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
A corpo

Fornitura di lampeggiante Led 230V BFT
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
A corpo

Fornitura di staffe per riscontro finecorsa BFT
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di supporto 3P plana Vimar
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di placca 3P plana Vimar compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di interruttore plana Vimar compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di deviatore plana Vimar compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

cad

cad

cad

corpo

corpo

corpo

corpo

cad

cad

cad

cad

1,000

50,000

1,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

30,000

30,000

10,000

riporto

85,40

0,80

144,33

6,20

15,00

574,00

46,30

57,25

15,60

1,09

2,12

2,65

a riportare

494,98

85,40

40,00

144,33

12,40

15,00

574,00

46,30

57,25

31,20

32,70

63,60

26,50

1.623,66
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Fornitura di presa bipasso plana Vimar

compreso trasporto e smaltimento imballaggi.

Cadauna

Fornitura di presa universale plana Vimar

compreso trasporto e smaltimento imballaggi.

Cadauna

Fornitura di supporto 7P plana Vimar

compreso trasporto e smaltimento imballaggi.

Cadauna

Fornitura di placca 7P plana Vimar compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di pulsante plana Vimar compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di coperchio 3P cieco Lume

compreso trasporto e smaltimento imballaggi.

Cadauna

Fornitura di interruttore BTIGC8813AC16
Bticino compreso trasporto e smaltimento
imballaggi.

Cadauna

Fornitura di interruttore BTIGC8813AC10
Bticino compreso trasporto e smaltimento
imballaggi.

Cadauna

Fornitura di interruttore BTIGN8843AC16
Bticino compreso trasporto e smaltimento
imballaggi.

Cadauna

Fornitura di presa bipasso Gewiss compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di coperchio GW66709N Gewiss

compreso trasporto e smaltimento imballaggi.

Cadauna

Fornitura di calotta stagna Gewiss compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di presa TV Fracarro compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

9,000

3,000

7,000

3,000

3,000

6,000

9,000

4,000

1,000

3,000

2,000

1,000

2,000

riporto

3,48

4,71

8,24

3,89

6,49

3,58

0,73

29,41

29,41

325,64

7,85

12,97

6,05

a riportare

1.623,66]

31,32

14,13

57,68

11,67

19,47

21,48

6,57

117,64

29,41

976,92

15,70

12,97|

12,10

2.950,72
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N. Codice E.P.U. DESCRIZIONE U.M. | Quantitd | Prezzo unitario IMPORTO
| Codice C.M. in Euro in Euro
riporto 2.950,72
cad 1,000 9,12 9,12
39 39 Fornitura di copriforo plana Vimar compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna
cad 30,000 0,82 24,60
40 40 Fornitura di silicone trasparente Fischer
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna
cad 1,000 6,47 6,47
41 41 Fornitura di scatola porta interruttori 3P
Bocchiotti compreso trasporto e smaltimento
imballaggi.
Cadauna
cad 2,000 7,12 14,24
42 42 Fornitura di presa RJ45 cat 6E FME compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna
cad 1,000 6,63 6,63
43 43 Fornitura di scatola porta interruttori 7P Arno
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna
cad 2,000 19,98 39,96
44 44 Fornitura di interruttore bipolare Plana Vimar
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna
cad 2,000 9,74 19,48
45 45 Fornitura di canale 25/30 Bocchiotti compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Sviluppo lineare
m 4,000 3,74 14,96
46 46 Fornitura di cavo FG16 3G2.5 compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Sviluppo lineare
m 20,000 1,42 28,40
47 47 Fornitura di scatola telefonica Gewiss
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna
cad 3,000 1,32 3,96
48 48 Fornitura di relé PP BTIFP1A2N230 Bticino
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna
cad 1,000 59,14 59,14
49 49 Fornitura di spia led 230V Vimar compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna
cad 4,000 4,15 16,60
50 50 Fornitura di tasto illuminato plana Vimar
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna
cad 4,000 1,74 6,96
51 51 Fornitura di stecca copriforo Bticino compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna
a riportare 3.201,24
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52

53

54

55

56

57

58

59

52

53

54

55

56

57

58

1.

1

Fornitura di cordina FS17 2.5mmq compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Sviluppo lineare

Fornitura di cguaina d.16 Cavoflex compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Sviluppo lineare

Fornitura di raccordo d.16 Cavoflex compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di coperchio PT8 Gewiss compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di coperchio PT2 Gewiss compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di coperchio PT4 Gewiss compreso
trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Fornitura di lampada led 60W Osram
compreso trasporto e smaltimento imballaggi.
Cadauna

Prestazione di mano d'opera
specializzata, esclusi eventuali oneri e
indennita di trasferta, effettuata da
OPERAIO SPECIALIZZATO.

Calcolo del tempo effettivamente
impiegato.

Parziale riattivazione impianto esistente

Ripristino impianto Cucina
Rifacimento impianto cancello

Ripristino impianto zona Bar

cad

cad

cad

cad

cad

cad

ora

1,000

30,000

3,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

13,000
37,000
10,000

55,000

115,000

riporto

4,03

0,27

2,65

1,69

8,54

3,65

4,32

5,00

30,00

3.201,24

4,03

8,10

7,95

1,69

8,54

3,65

4,32

5,00

3.450,00

TOTALE LAVORI

6.694,52

Giugno 2023
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U.M.
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Prezzo unitario
in Euro

IMPORTO
in Euro

Fornitura e posa di centrale allarme con
contenitore, alimentatore, batteria
tampone e tastiera compresi accessori di
installazione.

Cadauno

Fornitura e posa di scheda wi-fi/lan per
connessione alla rete.
Cadauno

Fornitura e posa di espansione ingressi.
Cadauno

Fornitura e posa di sirena esterna
completa di batteria tampone.
Cadauno

Fornitura e posa di tastiera inseritore.
Cadauno

Fornitura e posa di Fornitura e posa di
sensore inerziale.
Cadauno

Fornitura e posa di sensore volumetrico
doppia tecnologia 360 gradi a soffitto.
Cadauno

Installazione e programmazione
impianto.
Cadauno

cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

1,000

1,000

2,000

1,000

2,000

8,000

1,000

1,000

280,00

97,00

87,00

155,00

99,44

44,00

88,00

270,00

280,00

97,00

174,00

155,00

198,88

352,00

88,00

270,00

TOTALE LAVORI

1.614,88,

Giugno 2023
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IMPORTO
in Euro

1. 5.13

14. 1. 8

14. 2. 2

Allontanamento del materiale di resulta e
di rifiuto, di qualsiasi natura esso sia,
dall'area di cantiere, compreso e
compensato ogni onere per la
movimentazione, il carico, il trasporto e lo
scarico in luogo idoneo.

A corpo.

Demolizione dei rivestimenti esistenti di
qualunque natura essi siano, compreso e
compensato ogni onere per il carico, il
trasporto e lo scarico a rifiuto del
materiale di resulta.

Misura vuoto per pieno con deduzione
dei vani eccedenti i mq. 4,00 di
superficie.

Spicconatura e scalcinatura di intonaco
interno di qualsiasi spessore ed a
qualsiasi altezza compreso e
compensato ogni onere per la scarnitura
e la lavatura dei giunti, la spazzolatura
delle superfici, 'abbassamento, il carico,
il trasporto e lo scarico a rifiuto del
materiale di resulta.

Misura vuoto per pieno con deduzione
dei vani eccedenti i mq. 4,00 di
superficie.

Realizzazione di controparete costituita
dalla posa in opera di struttura metallica
metallica autoportante, a norma DIN
18180, e rivestimento in lastre di
fiborocemento GLASROC o similare,
compreso e compensato di ogni onere
per la stuccatura dei giunti, degli angoli e
delle teste delle viti in modo da ottenere
una superficie finita pronta per la pittura,
comunque posato secondo le prescrizioni
tecniche del produttore per dare il lavoro
finito a regola d'arte..

Misura delle effettive quantita poste in
opera.

Tinteggiatura interna di pareti e soffitti
con due mani di tinta traspirante data a
pennello o rullo, compensato e
compensato ogni onere per i ponteggi
occorrenti e le eventuali opere di presidio
e di salvaguardia, la preparazione del
fondo, la sanificazione delle superfici e
quant’altro per dare il lavoro finito a
regola d'arte.

Misura vuoto per pieno con deduzione
dei vani eccedenti i mq. 4,00 di
superficie.

Cucina e bar

corpo

m2

m2

m2

1,000

51,100

51,100

77,500

700,00

10,00

12,00

60,00

a riportare

700,00

511,00

613,20

4.650,00

6.474,20
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DESCRIZIONE

U.M.

Quantita

Prezzo unitario
in Euro

IMPORTO
in Euro

14. 2. 5

14.2.6

120
Sale
300

Trattamento di pareti con resina
impermeabile, del colore a scelta della
D.L., a norma della vigente normativa
d'igiene, compensato e compensato ogni
onere per i ponteggi occorrenti e le
eventuali opere di presidio e di
salvaguardia, la preparazione del fondo e
quant’altro per dare il lavoro finito a
regola d'arte.

Misura vuoto per pieno con deduzione
dei vani eccedenti i mq. 4,00 di
superficie.

Assistenze agli impiantisti ed Arredatori.
Elettrico, idro-termo
A corpo.

m2

m2

corpo

120,000

300,000

420,000

51,100

1,000

riporto

15,00

20,00

1.200,00

6.474,20

6.300,00

1.022,00

1.200,00

TOTALE LAVORI

14.996,20

Giugno 2023
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Prezzo unitario
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IMPORTO
in Euro

Ripristino impianto Termico ed Idrico
compreso bancone Bar.

Materiali:

RACCORDO TEE INTERMEDIO BTI 16-16-
16 ALUPEX

ATTACCO MURO C/FLANGIA BGFAL D. 16-
1/2 ALUPEX

RACCORDO TEE INTERMEDIO BTI 16-16-
16 ALUPEX

PILETTA C/TROPPO PIENO X LAVELLI
INOX 1"1/2 - n.2

SIFONE SPAZIO 2 LIRA

RUBINETTO S/LAVABO C/FILTRO SNODA.
Y% FRISONE

CURVA PP HTB 87°-D.40 - n.5

FASCETTA STRINGITUBO ACCIAIO INOX
MM. 18-32

CURVA 90° OTTONE MF D.1/2

NIPPLO OTTONE RIDOTTO %" — 3/8”
TUBO PP3 BICCHIERI HTDM D.40-MT 1 -
n.3

CURVA PP HTB 87°-D.40 - n.5

BRAGA SEMPLICE PP HTEA 45° D.40 - n.3
NIPPLO OTTONE %~

TUBO CARICO LAVATRICE PVC CM 150
BICCHIERE RIDOTTO PP D.40-32 - n.2
MORSETTO IN GOMMA NERA MM.32X25 -
n.2

RUBINETTO LAVATRICE A SFERA A
SQUADRO %2 -n.2

RACCORDO DUPLEX %2 X 16 AVVITARE
MASCHIO

TEE DUPLEX 16 AVVITARE

RACCORDI CURVI con staffe 16X1/2 AVV.
VALVOLA RIF. %2

CANOTTO ATTACCO LAVATRICE 1 7
NIPLES 72 CT

corpo

1,000

429,00

429,00

TOTALE LAVORI

429,00

Giugno 2023
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N.

Codice E.P.U.
| Codice C.M.

DESCRIZIONE

U.M.

Quantita

Prezzo unitario
in Euro

IMPORTO
in Euro

3.4.2

3.4.3

3.4.4

1.12. 8

Fornitura di legno Multistrato di Pioppo
spessore 2,5 cm per pedana
sopraelevata, compreso e compensato
ogni onere per la levigatura, il
trattamento superficiale e quant’altro per
dare il lavoro finito a regola d’arte.
Misura delle effettive quantita fornite.

1,54 * 1,26

Fornitura di pannello web braun
sezionato per rivestimento bancone da
bar, spessore 1,2 cm, compreso e
compensato ogni onere per la levigatura,
il trattamento superficiale e quant’altro
per dare il lavoro finito a regola d’arte.
Misura delle effettive quantita fornite

2*25%"1,53

Fornitura di bancone da bar in arredo
comprensivo di retromobile in acciaio ed
elettrodomestici compreso trasporto e
scarico in loco.

Usato di seconda mano

A corpo

Fornitura e posa di pannelli in legno
nobilitato nero completi da rivestimento in
tessuto verde per restaur tavoli in arredo
compreso e compensato ogni onere per il
raccordo con i telai esistenti dei tavoli, il
fissaggio e quant’altro per dare il lavoro
finito a regola d’arte.

Dimensioni 77x77 cm circa

Cadauno

Fornitura di granito Nero africa per
rivestimento piano bancone Bar
compreso rilievo esecutivo e trasporto in
loco.

Spessore 2 cm

Misura delle effettive quantita fornite
3,67*0,4

1,03%0,8

Pulitura e lucidatura costa perimetrale in
granito del bancone del bar da eseguirsi
mediante levigatrice a smeriglio e/o con
idonei prodotti compreso e compensato
ogni onere per dare il lavoro finito a
regola d’arte.

Spessore 2 cm

Misura a sviluppo lineare.

m2

m2

corpo

cad

1,940

1,940

7,650

7,650

1,000

15,000

1,468
0,824

2,292

10,000

27,65

39,08

1.870,00

103,00

150,00

20,00

53,64

298,96

1.870,00

1.545,00

343,80

200,00

TOTALE LAVORI

a riportare

4.311,40

4.311,40
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| Codice C.M. in Euro in Euro
riporto 4.311,40

Giugno 2023
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| Codice C.M.

DESCRIZIONE

U.M.

Quantita

Prezzo unitario

in Euro

IMPORTO
in Euro

Ripristino di pavimentazione in cotto,
previa pulizia accurata delle superfici e
rimozione dei precedenti trattamenti
protettivi, il trattamento antimacchia ed
antiefflorescenze, la nuova lucidatura e
quant’altro per dare il lavoro finito a
regola d'arte.

Misura delle effettive quantita realizzate

m2

237,000

18,00

4.266,00

TOTALE LAVORI

4.266,00

Giugno 2023
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Geom. Giovanni Nati

Nel processo ed_ilizio _si_ co_nsiglia di utilizzare % Comune dl Faenza (RA)

materiale  ecologico, riciclabile ed attuare la
raccolta differenziata dei materiali di risulta.

Il presente elaborato, ed opera intellettuale, é proprieta riservata: . Cata StO Fabbricati

non pud essere copiato/a o riprodotto/a senza autorizzazione.
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DESCRIZIONE

U.M.

Quantita

Prezzo unitario

in Euro

IMPORTO
in Euro

1 2. 4.18

2 2.4.19

Sostituzione vetro Stratificato 6/7C 0,76
previo smontaggio e riattamento dei
fermavetri, la sostituzione delle
guarnizioni di tenuta, le sigillature, lo
smaltimento del vetro danneggiato,
compreso e compensato ogni onere per
dare il lavoro finito a regola d’arte
Superficie 1,98 mq

A corpo

Sostituzione vetro singolo 8 F.L. con
forometrie per passaggio impianti previo
smontaggio e riattamento dei fermavetri,

la sostituzione delle guarnizioni di tenuta,

le sigillature, lo smaltimento del vetro
danneggiato, compreso e compensato
ogni onere per dare il lavoro finito a
regola d’arte

A corpo

corpo

corpo

2,000

1,000

1

04,45

25,00

208,90

25,00

TOTALE LAVORI

233,90

Giugno 2023




